Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
“Центр образования №10”

МКОУ “Центр образования №10”

ПРИКАЗ

от 21.02.2024 №19/1-Д
Новомосковск

О назначении общественных наблюдателей при проведении Всероссийских
проверочных работ.

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки
(Рособрнадзор) от 21.12. 2023 года № 2160 «О проведении Федеральной службой по надзору
в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся
общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2024 году»,
приказа комитета по образованию администрации муниципального образования город
Новомосковск от 01.02.2024 г № 54-Д «О проведении мониторинга качества подготовки
обучающихся общеобразовательных организаций, расположенных на территории
муниципального образования город Новомосковск, в форме всероссийских проверочных
работ в 2024 году» и на основании личного заявления

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить общественными наблюдателями при проведении Всероссийских

проверочных работ: Горбунову Анастасию Николаевну, Василиско Наталью Васильевну
(Приложение 1)

2. Заместителю директора Быковой Е.Ю., ответственной за проведение ВПР в ОУ,
ознакомить общественнэ[ наблюдателей с графиком проведения ВПР и общественного
наблюдения в МКОУ «Центр образования № 10»

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Е. В. Криворучко

Ознакомлены:
Быкова Е.Ю. у/

Общественный наблюдатель
Горбунова А. Н.
Общественный наблюдатель
Василиско Наталья Васильевна

Приложение 1
к Приказу от 21.02.2024 № 19/1-Д

График общественного наблюдения за ходом проведения
■ и организацией проверки ВПР.

дата предмет класс
13.03.2024 Г еография 11
14.03.2024 Химия 11
04.04.2024 Русский язык 6
04.04.2024 Русский язык 8
09.04.2024 Русский язык (ч.1) 4
09.04.2024 Русский язык 7а,б
10.04.2024 Русский язык (ч.2) 4
10.04.2024 Русский язык 5
11.04.2024 Математика 6
11.04.2024 Математика 8
16.04.2024 ' Математика 4
16.04.2024 Математика 7
17.04.2024 История 5
18.04.2024 Предмет по выбору 6
18.04.2024 Предмет по выбору 8
19.04.2024 Предмет по выбору 7 а,б
23.04.2024 Окружающий мир 4
23.04.2024 Математика 5
24.04.2024 Предмет по выбору 7 а,б
24.04.2024 Предмет по выбору 8
25.04.2024 Биология 5
25.04.2024 Предмет по выбору 6

		2024-03-05T15:30:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №10"